



قصر ولیعهد سعودی در فرانسه لو رفتا؛ روزنامه نیویورک تایمز آمریکا در گزارشی اختصاصی پرده از خرید گران ترین خانه دنیا به قیمت ۳۰۰ میلیون دلار از سوی «محمد بن سلمان» ولیعهد ۲۲ ساله سعودی، برداشت. به گزارش خبرگزاری‌ها، این قصر مجلل



تازه‌ساز که نام آن کاخ «لویی چهاردهم» است، در شهر «لوئیز نسان» فرانسه قرار دارد در سال ۲۰۱۵ از سوی محمدبن‌سلمان خریداری شده اما هویت خریدار و فروشنده از سوی شرکت‌های پوششی در فرانسه و لوکزامبورگ مخفی مانده است.

این شرکت‌های پوششی همگی متعلق به شرکتی سعودی به نام «کمپانی سرمایه‌گذاری ۸» بودند، که مالک آن فردی سعودی تبار به نام «عماد خاشقچی» بوده است. عماد خاشقچی برادرزاده «عدنان خاشقچی» تاجر معروف اسلحه است.

این قصر مجلل ۵۰ هزار متر مربع زیرینا دارد که در محوطه باغی به وسعت ۵۷ هکتار بنا شده است. این قصر دارای ۱۰ سوئیت و ده‌ها اتاق خواب و یک اتاق پذیرایی بزرگ است.

این بنای مجلل همچنین دارای کتابخانه بزرگ، انبار شراب، دو سالن رقص و یک سینما اختصاصی است. در بزرزمین این عمارت یک آکواریم بزرگ و یک دیسکو هم قرار دارد. دو استخر سربوشیده و سر باز و یک زمین بازی اسکواش از دیگر امکانات در محوطه چند هزار متری این عمارت مجلل است.

بر اساس گزارش نیویورک تایمز، مجله آمریکایی «فورچونز» هنگام معامله این قصر مجلل در سال ۲۰۱۵ به قیمت ۲۲۰ میلیون پوند(۳۰ میلیون دلار) این خانه را گران‌ترین خانه مجلل دنیا معرفی کرده بود. به تازگی نیز پس از معامله ۴۵۰ میلیون دلاری گرانترین تابلوی جهان (تابلوی منجی جهان اثر داونیچی) مشخص شد محمد بن سلمان ولیعهد سعودی خریدار اصلی این تابلو بوده است. رسانه‌های غربی همزمان پرده از خرید یک قایق سوپر لوکس فریچی به قیمت ۵۰۰ میلیون دلار از سوی محمد بن سلمان برداشت‌اند.

گفتنی است، در حالی خبرهای این چنینی درباره معامله‌های چند صد میلیون دلاری ولیعهد سعودی در رسانه‌های غربی منتشر می‌شود، که او کمتر از ۲ ماه پیش با صدور فرمانی در منصب ریاست کمیته ضدفساد در عربستان، دستور بازداشت ده‌ها شاهزاده و مقام سابق سعودی را به اتهام فساد مالی و اقتصادی صادر کرده است.

یک مادر انگلیسی به جرم اقدام خطرناکی که برای جلوگیری از پیوستن فرزندش به داعش انجام داد به سال ۴ و ۶ ماه حبس محکوم شد.

به گزارش ایندپندنت، که مادر انگلیسی سسکین لندن در دادگاه اعتراف کرد برای اینکه مانع پیوستن پسرش به داعش شود، او را به مدت ۶ هفته مسوم کرده است! او به دادگاه گفت: برای اینکه مانع از این شود که همسر افراط‌گرایش پسرش را برای پیوستن به داعش یا خود به سوریه ببرد، به مدت ۶ هفته او را با انواع داروهای آرامبخش، مواد شوینده و حتی مدفوع، محکوم کرده و در بیمارستان بستری شود چرا که معتقد بوده بیمارستان جای امن‌تری برای اوست.

اقدام عجیب این مادر ۲۷ ساله انگلیسی زمانی برملا شد که پزشکان دریافتند حال پسرک در طول روز رو به بهبودی می‌رود، اما شب‌ها که مادرش به ملاقات او می‌آید وضعیت جسمی او دوباره وخیم می‌شوداو در دفاع از خود به دادگاه گفت که هدفش تنها این بوده که تا جای ممکن پسرش را در بیمارستان نگهدارتا دهمشرو توند او را با خود به سوریه ببرد.

به گفته منابع بیمارستانی، این زن انگلیسی زمانی که برای ملاقات به بیمارستان می‌امد، وسایل مورد استفاده فرزندش از جمله ظروف غذا و لوازم‌های سرم را با مواد مختلف از جمله «مدفوع» آلوده می‌کرده یا به او داروهای یا دوز بالا می‌خورانده است.

مسئولان بیمارستان وقتی متوجه اقدامات او شدند به پلیس اطلاع دادند و پسرک را تحت مراقبت شبانه‌روزی قرار دادند. این مادر انگلیسی با وجود آنکه به قاضی پرونده گفت قصدش کمک به فرزندش بوده است، در آخرین جلسه دادگاه به جرم انجام آگاهانه اقداماتی که ممکن بود به مرگ فرزندش منجر شود، به ۴ سال و ۶ ماه حبس در زندان محکوم شد.

با توجه به اینکه او اکنون از همسر داعشی‌اش جدا شده است، دادگاه حضانت فرزندش را تا زمان سپری شدن دوران محکومیتش به یک مرکز نگهداری از کودکان سپرد.

دادگاه در عین حال، اجازه افشای نام و انتشار عکس این مادر انگلیسی را به رسانه‌ها نداد.

گزارش‌ها نشان می‌دهد که پنتاگون حدود ۲۰ میلیون دلار برای تحقیق دربارہ بشقاب پرنده‌ها صرف کرده است.
گزارش بی‌بی‌سی، گزارش بی‌بی‌سی، گزارش‌های رسانه‌ای نشان می‌دهد پنتاگون برای پنج سال برنامه‌ای چندین میلیون دلاری را برای تحقیق درباره «بشقاب پرنده‌ها» به پیش برده بود.

به نوشته بی‌بی‌سی، تنها چند تن از مقامات ارشد آمریکا از این برنامه مطلع بودند، برنامه‌ای که در سال ۲۰۰۷ آغاز و در سال ۲۰۱۲ پایان یافت.

نیویورک تایمز در گزارشی در این باره نوشته است که اسناد این برنامه حاوی توصیف‌هایی درباره هواگردهایی عجیب با سرعت بالا و انشایی است که در نزدیکی زمین پرواز می‌کردند.

با این حال، دانشمندان با ابزار ششک و تردید درباره «بشقاب پرنده‌ها» می‌گویند که چنین رخدادهای غیرقابل توضیحی، الزاما تأییدی برای حیات فوق‌عادی بیگانه نیست.

به نوشته بی‌بی‌سی این برنامه که نام دقیق آن «برنامه تشخیص تهدیدهای هوفاضی پیشرفته» است، ناشی از ایده‌پردازی سناتور هری رید است، سناتور مومراتی که در سال ۲۰۰۷ رهبر اکثریت سنای آمریکا بود.گزارش‌ها نشان می‌دهد تا پیش از آنکه برای صرفه‌جویی در هزینه‌های وزارت دفاع آمریکا به این برنامه پایان بخشیده شد، چیزی حدود ۲۰ میلیون دلار صرف این برنامه شده است.

هرچند این برنامه در سالل ۲۰۱۲ خاتمه یافت، اما گزارش‌ها نشان می‌دهد که مقامات (پنتاگون) در چارچوب وظایف روزانه خود همچنان در حال تحقیق درباره مشاهده پدیده‌های جوی نامعومول و اشیا مشکوک هستند.

تداوم آلودگی و کاهش کیفیت هوا در ۶ کلان‌شهر کشور تا آخر هفته

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور از تداوم آنباشت آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا در ۶ کلان‌شهر کشور تا آخر هفته خبر داد.

احد وظیفه به تسنیم گفت: طی امروز و دو روز آینده غالب نقاط کشور به‌غیر از بخش‌هایی از مناطق جنوبی با جوی پایدار و آسمانی مواج می‌شوند.

وظیفه ادامه داد: تداوم پایداری جو و سکون نسبی هوا تا اواخر هفته در شهرهای صنعتی و پرجمعیت شمال غرب، دامنه‌های جنوبی البرز و مرکز کشور باقی می‌ماند و وزش باد و بارندگی در این مناطق به‌وقوع نمی‌پیوندد. وی افزود: این سکون نسبی هوا موجب آنباشت آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا در شهرهای تهران، کرج، اراک، اصفهان، تبریز و ارومیه می‌شود از این رو ساعاتی مناطق ذکر شده باید طی امروز و دو روز آتی به هشدارها توجه داشته باشند.

به‌گفته مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور، شهروندان و ساکنان کلان‌شهرها باید تا حد امکان از وسایل نقلیه عمومی بهره بگیرند و افراد آسیب‌پذیر شامل کودکان، سالمندان و بیماران تنفسی هم از تردد غیرضروری در فضای باز پرهیز کنند.

وی با اشاره به فعالیت سامانه بارشی در جنوب کشور اظهارداشت: سامانه بارشی مستقر در کشور امروز فقط بخش‌هایی از استان‌های هرمزگان، بوشهر، فارس، سیستان و بلوچستان و قسمت‌هایی از خلیج فارس را با رگبار باران و وزش باد مواج می‌کند.

وظیفه گفت: غالب نقاط کشور نیز روز سه‌شنبه با جو پایدار و افزایش نسبی دما مواج می‌شوند.

اعلام دیرهنگام تعطیلی مدارس پایتخت و سرگردانی خانواده‌ها

اعلام تعطیلی دپروز مهدهای کودک و مدارس ابتدایی پایتخت آنقدر دیرهنگام توسط کمیته اضطرار آلودگی هوای استان تهران اطلاع‌رسانی شد که تعدادی از خانواده‌ها مطلع نشدند.

شامگاه شنبه و در شرایطی که ساعت از ۲۲ گذشته بود، تعطیلی مهدهای کودک، پیش‌بینسانی‌ها و دبستان‌های پایتخت توسط کمیته اضطرار اعلام شد، خبری که برای خانواده‌های دارای فرزند مهدکودکی و دبستانی بسیار دیرهنگام بود.

این اعلام دیرهنگام موجب شد که صبح دپروز روزمانی که طبق روال همیشه اضطرار خانواده‌ها به همراه فرزندشان عازم مهدهای کودک و مدارس ابتدایی شدند، با درهای

رئیس فراکسیون مرزنشینان مجلس: افزایش عوارض خروج از کشور در آمد مرزنشینان را کاهش می‌دهد

رئیس فراکسیون مرزنشینیان مجلس گفت: عوارض ۲۲۰ هزار تومانی خروج از کشور که دولت در لایحه بودجه ۹۷ در نظر گرفته همان‌اندک درآمد مرزنشینیان از محل ورود و خروج به کشورهای همسایه را هم می‌بلعد.

جلیل رحیمی جهان آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در مشهد اظهار داشت: مهم‌ترین آفتاری که با بالابردن عوارض ترانزیت و خروج از کشور به‌شدت هستن آسیب می‌شوند رانندگان ترانزیت و مرزنشینان هستند که با این روند مشکلات زیادی برای آنها به وجود می‌آید. وی بیان بیان اینکه عوارض خروج ۲۲۰ هزار تومانی برای افزایش درآمد دولت در سال ۹۷ در نظر گرفته شده است، خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین راه‌های ارتزاق مرزنشینان سفر به کشور همسایه و تجارت با تاجر آن‌هاست و این عوارض سبب می‌شود همان‌اندک درآمد این افراد نیز از بین برود.

رئیس فراکسیون مرزنشینان مجلس ادامه داد: همچنین رانندگان ممکن است در طول سال چندین بار از مرز خارج شوند و عوارض خروج ۲۲۰ هزار تومانی اصلا برای این افراد توجیهی ندارد.

رحیمی جهان‌آبادی با اشاره به فشارهای اقتصادی که هم‌اکنون روی دوش خانوارها وجود دارد، تصریح کرد: دولت باید برای افزایش درآمد خود راه‌هایی را اتخاذ کند که به معیشت مردم محروم آسیبی وارد نکند و امید می‌رود کمیسیون تلفیق بودجه به این موارد توجه کافی داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد: در صورت نیاز لیستی از اعتبارات نهای‌های بودجه فایده تهیه نشده تا نحوه خرج‌کرد درآمد عمومی کشور مشخص شده و راه‌های صرفه‌جویی نیز معلوم شود.

عاملان قتل ۲ نفر از کارکنان نیشکر هفت تپه دستگیر شدند

اهواز- خبرنگار کیهان:

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش گفت: افرادی که چندی پیش ۲ نفر از کارکنان شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه را با اسلحه جنگی به قتل رسانده و متواری شده بودند شناسایی و دستگیر شدند.

مصطفی نظری افزود: این آژرف که در هو ۳۰ ساله می‌باشند اواخر اردیبهشت ماه سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت در حالی که سر و صورت خود را پوشانده بودند خودرو حامل ۲ نفر از کارکنان نیشکر هفت‌تپه را به رگبار بسته و متواری شدند.

در این حادثه بهزاد حسونئدیان و عبدالرضا آل کثیر از کارکنان این شرکت به قتل رسیدند.

این حادثه در خارج از شرکت کشت و نیشکر هفت‌تپه و در جاده‌های اطراف شرکت رخ داد. وی اظهار داشت: در پی این جنایت، پلیس آگاهی شوش وارد عمل شده و پس از شناسایی عوامل قتل هر ۲ نفر را دستگیر کرد.

نظری افزود: پس از بازجویی و تشکیل پرونده توسط بازپرس پرونده این قاتلان راهی زندان شدند. وی افزود: این افراد علت این اقدام به قتل را اختلاف شخصیتی با مقتولان اعلام کردند.

حوادث - اخبار کشور

سازمان هواشناسی خبر داد

تداوم آلودگی و کاهش کیفیت هوا در ۶ کلان‌شهر کشور تا آخر هفته

پیش‌شهروندان هشتیمه، از این رو از تمامی مردم به ویژه کلان‌کن دولت خواستار عدم استفاده از خودروی شخصی برای تردد در سطح شهر هستیم.

وی با تأکید بر استفاده عموم شهروندان از وسایل نقلیه عمومی یس‌ادآوری کرد: با تعطیلی مدارس باید سفرهای درون شهری کاهش یابد.

وی از اجسرای طرح زوج و فرد در محدوده اجرای طرح ال‌ای زد در شهر تبریز برای ۳ روز آینده خبرداد و گفت: با این اقدام ۵۰ درصد تردد خودروها در سطح شهر کاهش می‌یابد.

وی گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت موظف شد تا در حاشیه شهرستان تبریز تمامی معادن شن و ماسه را تعطیل کند و پلیس راهور نیز با خودروها و اتوبوس‌های دودزا به صورت جدی برخورد خواهد کرد.

بنابراین گزارش مردم ساکنو، سهند، خسروشاه به دنبال تعطیل نشدن مدارس و دانشگاهها در این شهرها با انتشار تصاویری از آلودگی هوا و کاهش دید رانندگان در این شهرها برای حفظ سلامتی فرزندان خود خواستار تعطیلی مدارس این شهرها شدند.همچنین به گزارش مهر، روابط عمومی آموزش عالی وزارت بهداشت، در پی بالا رفتن آلاینده‌های جوی و آلودگی هوا در روز یکشنبه تمامی مدارس شهری نواحی یک و دو ارومیه به استثنای مدارس روستایی این نواحی در نوبت صبح را ارسرای دومین روز متوالی تعطیل اعلام کرد. قابل ذکر است روز شنبه نیز مدارس نواحی یک و دو ارومیه در سسری نوبت صبح و بعد از ظهر به دلیل آلودگی شدید هوا تعطیل بودند.

آلودگی هوا در ارومیه دپروز ششمین روز خود را سپری کرده و بر اساس اعلام مسئولان تا سه شنبه هفته جاری تداوم خواهد داشت.

تشدید آلودگی هوا در تبریز و ارومیه مدارس این شهرها را برای دومین روز متوالی تعطیل کرد و بارش شدید باران و آبگرفتگی معابر همه مقاطع تحصیلی در بخش لیرفد شهرستان جاسک را نیز به تعطیلی کشاند.

به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز، معاون سیاسی و امنیتی استانداری آذربایجانشرقی گفت: شدت آلودگی هوای تبریز دپروز از حالت اضطرار نیز فراتر رفت و این امر باعث شده تا مدارس تبریز در تمامی مقاطع تحصیلی دپروز برای دومین روز متوالی نیز تعطیل شوند.

رحیم شهری‌تفر، افزود، با تأکید بر اینکه تعطیلی مدارس رانگه‌ها مقابله با آلودگی هوا نیست، اضافه کرد: ما برای مقابله با آلودگی هوا، نیازمند همکاری بیش از

سازمان هواشناسی خبر داد

تداوم آلودگی و کاهش کیفیت هوا در ۶ کلان‌شهر کشور تا آخر هفته



به دلیل ادامه آلودگی هوا

مدارس کلیه مقاطع تهران امروز تعطیل است

به دلیل آلودگی هوا امروز (دوشنبه) مدارس استان تهران در همه مقاطع به غیر از فیروزکوه، پردیس و دماوند تعطیل است.
به گزارش مهر، در جلسه کارگروه شرایط ویژه آلودگی هوا که بعد از ظهر دپروز تشکیل شد، موصوب شد مهدهای کودک، پیش‌دبستانی و کلیه مقاطع تحصیلی مدارس استان تهران به غیر از دماوند، فیروزکوه و پردیس دوشنبه

بسته مواج شوند.
مداران شاغل هم که همیشه فرزندشان را به مهدکودک می‌سپردند، مانده بودند که فرزندشان را به چه کسی سپارند.

توب تقصیرها در زمین هواشناسی
به گزارش فارس، مسئولان محیط زیست اعلام می‌کنند که دلیل دیر اعلام شدن تعطیلی مدارس به

عدم ارائه اطلاعات توسط هواشناسی بازمی‌گردد و به قول معروف توب تقصیرها در خانه هواشناسی افتاده است. محمد رسنگاری معاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیست استان تهران با اشاره به اینکه عدد شاخص آلودگی برای تشکیل جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا ۱۵۰ است، گفت: با اعلام هواشناسی به رسیدن اعداد

روی مرز ۱۵۰ به سرعت کمیته اضطرار تشکیل شد. رستگاری افزود: بدون اطلاع نظر هواشناسی، امکان

تخریب ۲ واحد مسکونی بر اثر انفجار گاز



مسئول روابط عمومی آتش‌نشانی اهواز گفت: انفجار گاز در شامگاه شنبه در کوی نبوت اهواز موجب تخریب ۲ واحد مسکونی و مدموم شدن یک نفر شد.

مقصود حق‌شناس در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این حادثه ساعت ۱۸ و ۲۵ دقیقه شنبه

استاندار خبر داد

استقرار ۲ هزار کانکس در مناطق زلزله‌خیز استان کرمان

استاندار کرمان از ساخت و استقرار ۲ هزار دستگاه کانکس اسکان موقت در مناطق زلزله‌زده استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، علیرضا رزم‌حسینی در جلسه هماهنگی بازسازی مناطق زلزله‌زده استان که با حضور علیرضا نایب رئیس‌بید مسکن کشور برگزار شد با اشاره به اینکه استان کرمان در کانون زلزله قرار دارد با اشاره به وقوع زلزله ۶٫۱ ریشتری دم آذرماه در منطقه کوهساران راور گفت: این زلزله پس‌زلزله‌های زیادی داشته که سه زلزله آن بالای ۶ ریشتر بوده است.

در ۵۰ سال گذشته زلزله‌های شدیدی در استان کرمان واقع شده که این زلزله‌ها هزاران کشته بر جای گذاشته است.

توقیف خودروی سرقتی حامل اسکناس‌های تقلبی در مازندران

فرمانده پلیس راه مازندران از توقیف یک دستگاه خودرو سرقتی حامل ۴۶۰ میلیون ریال اسکناس تقلبی در محور بابلسر- فریدونکنار خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از ساری، سرهنگ پاسدار علی‌افزود، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و پولیسر به فریدونکنار هنگام انجام ماموریت و کنترل ترافیک در این محور به یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ مظنون شدند.

وی تصریح کرد، با استعلام شماره خودرو از مرکز

فرماندهی انتظامی اردبیل اعلام کرد:

کشف مقادیری شمش طلای قاچاق در اردبیل

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف نیشکر هفت‌تپه و در جاده‌های اطراف شرکت رخ داد. وی اظهار داشت: در پی این جنایت، پلیس آگاهی

شوش وارد عمل شده و پس از شناسایی عوامل قتل هر ۲ نفر را دستگیر کرد. نظری افزود: پس از بازجویی و تشکیل پرونده توسط بازپرس پرونده این قاتلان راهی زندان شدند. وی افزود: این افراد علت این اقدام به قتل را اختلاف شخصیتی با مقتولان اعلام کردند.

صفحه ۱۱

دوشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۶

۲۹ ربیع الاول ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۷۹۵



حوادث کوتاه از کشور

کشف اشیای عتیقه

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی سایهکل از کشف ۲۵ قطعه اشیای عتیقه مربوط به دوره اشکانی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حمید محمدی نسب گفت: در بازرسی از منزل متهمان دو دستگاه فلزیاب، ۲۵ قطعه شی، عتیقه شامل سه حلقه انگشتر طلا، دو عدد گوشواره، یک جام، یک قطعه پیش‌دستی و ۲۸ قطعه سنگ قیمتی کشف و ضبط شد.

وی اضافه کرد: در این رابطه سه قاچاقچی عتیقه نیز دستگیر شدند.

قاچاق تلفن همراه

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان کنارک از توقیف محموله یک میلیارد ریالی گوشی قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «غلام شهری‌کی» گفت: مأموران پس از شناسایی محل دپو گوشی‌های همراه در بازرسی از این مکان تعداد ۱۵۰ دستگاه تلفن همراه و دو دستگاه ال‌ای‌دی‌قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال را کشف کردند. وی اضافه کرد: در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر شد.

ساخته راندنگی ۴ قربانی گرفت

ایرانشهر- باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر گفت: حادثه راندنگی در مسیر ایرانشهر به نیکشهر چهار کشته بر جای گذاشت.

محمودرضا ناصح افزود: برائثر برخورد یک دستگاه سواری پژو با یک دستگاه وانت پیکان در محور ایرانشهر- نیکشهر چهار نفر کشته شدند.

مرگ مدیر سلامت

اردبیل- فارس: صادق حضرتی مدیر کل سلامت محیط و کار اردبیل در سانحه راندنگی در محور سریمه- میانه جان خود را از دست داد.در این حادثه همسر وی نیز دچار مصدومیت شد که برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستان اردبیل انتقال یافت.

دستگیری جاسل

گرگان- باشگاه خبرنگاران جوان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان از دستگیری دو فرد که با معرفی خود به عنوان کارمند حفاظت اطلاعات دادگستری اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، خبر داد. سید مصطفی حق‌ی گفت: این دو جاعل با معرفی خود بعنوان کارمند حفاظت اطلاعات دادگستری و با وعده اشتغال و نزدیکی با قضات جهت حل و فصل پرونده‌ها از مردم کلاهبرداری می‌کردند. وی اضافه کرد: این دو جاعل پس از مواجهه حضوری با مالباشکخان روانه زندان شدند.

ریزش آوار قربانی گرفت

رشت- باشگاه خبرنگاران جوان: معاون آتش‌نشانی شهر رشت، گفت: برائثر سقوط دیوار منزل مسکونی بر روی کارگر ساختمانی، این کارگر جان خود را از دست داد.

شهرام مومنی، افزود: به هنگام مرمت و شمع گذاری نامناسب یکی از دیوارهای داخلی تخریب شد و این کارگر که جوان ۲۷ ساله‌ای بود زیر آوار جان سپرد.

وی اضافه کرد: جوان متوفی مالک منزل مسکونی بود.

قاتل خاموش

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از جان باختن سه نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن خبر داد. سرهنگ دلدار القاضی مهر گفت: در بررسی‌های صورت گرفته و گزارش پزشکی قانونی مشخص شد این افراد بدلیل استفاده از وسایل گرمایشی نامناسب و استنشاق گاز مونوکسیدکربن در منزل دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده‌اند.

قاچاق دام

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی تیران و کرون از دستگیری اعضای یک باند سارقان احشام در این شهرستان و شهرستان‌های همجوار خبر داد.

سرهنگ «علی صادقی» افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان تیران و کرون با همکاری پلیس آگاهی اصفهان موفق شدند سارقان را شناسایی و هنگامی که ۲۶ رأس دام را به وسیله ۲ دستگاه سواری پژو سرفقت کرده بودند و در حال خروج از استان بودند در منطقه «تندران» شهرستان تیران دستگیر کنند.

وی با اشاره به دستگیری ۴ سارق در این رابطه تصریح کرد: سارقان هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شدند به سرعت ۴۰۰ رأس دام در شهرستان تیران و کرون و شهرستان‌های همجوار اعتراف کردند.

کشف مواد محترقه

سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی کرمانشاه از کشف مواد محترقه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «علیرضا مزبانی» اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۳ فردوسی چمن گشتنژرنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو ۲۷۰۰ سی‌سی پارس که با سرعت بالا در حال حرکت بود مشکوک شده و نسبت ۲۵ قبضه سلاح شکاری، لاشه بیش از ۳۰ قطعه پرند و گوشت ۳ رأس خوک دستگیری و بیش از ۸۰ رشته دام هوایی را جمع‌آوری کردند. متخلفین با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

محاوله قاچاق به مقصد نرسید

بوشهر- فرمانده دریابانی استان بوشهر از کشف محموله قاچاق در این استان خبر داد. ولی‌الله رضایی‌زاد گفت: عمده کالاهای کشف شده شامل قرصهای دارویی، پودر و شربت نیروزا، تلفن همراه، دستگیر کننده‌ی کودکان، در بازرسی از این مکتل اسکناس تقلبی اقام انواع اسپری و آمپولهای بی‌حسی بوده که کارشناسان ارزش این کالاها را ۴۸۰ میلیارد و ۸۳۳ میلیون ریال برآورد کردند.

وی اضافه کرد: در این رابطه شش قاچاقچی نیز دستگیر شدند.

انهدام باند جعل اسناد و اسکناس در کرمان

فرمانده انتظامی رفسنجان از انهدام باند حرفه‌ای سه نفره جعل اسناد و اسکناس در این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ نصرالله عباسی افزود: در بازرسی از یک منزل در رفسنجان چند دستگاه جعل مدارک و اسکناس به همراه میبانی اسکناس ۱۰۰ هزار ریالی و تعدادی ایران چک ۵۰۰ هزار ریالی جعلی، اوراق هویتی جعلی، اموال مسروقه، مواد مخدر و ... کشف شد.

وی اظهار کرد: بنابر این گزارش شخصی در استان کرمان بویژه در شهرستان رفسنجان از مغازه‌داران اجناس مختلف تهیه و با پرداخت اسکناس تقلبی اقام به کلاهبرداری می‌کرد.عباسی ادامه داد: پلیس به شهرستان رفسنجان با بررسی‌های فنی و کسب اطلاعات کامل‌تر عمل جعل را شناسایی و پس از اخذ مجوز قضایی، سه نفر از متهمان شامل ۲ مرد و یک زن را در یکی از منازل شهرک‌های رفسنجان دستگیر کردندوی بیان کرد: در بازرسی از این مکتل اسکناس ۱۰۰ هزار ریالی و تعدادی ایران چک ۵۰۰ هزار ریالی جعلی، اوراق هویتی جعلی، اموال مسروقه، مواد مخدر و ... کشف شد.

وی با اشاره به اینکه متهمان به همراه وسایل و مدارک کشف شده و پس از تشکیل پرونده برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی شهرستان انتقال یافتند.

فرماندهی مرزبانی هرمزگان از توقیف یک فروند شناور و دستگیری ۹ تبعه بیگانه غیرمجاز حامل آن و دستگیری دو قاچاقچی انسان در شهرستان قسم خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از بندرعباس، سرهنگ علی اصغر خرم‌روی گفت: در بازرسی از یک فروند شناور در شهرستان قسم ۹ نفر از اتباع کشورهای میانمار، بنگلادش و لبنان که به صورت قانونی وارد مرزهای کشور شده بودند دستگیر و تحویل مراجع مسئول شدند.

وی با اشاره به دستگیری دو قاچاقچی انسان در این عملیات گفت: در بررسی به عمل آمده از متهمان مشخص شد، قاچاقچیان قصد داشتند اتباع را از سمت کشور امارات به خاک ایران وارد کنند که با هوشیاری مرزبانان قسم ناکام شدند.سرهنگ علی اصغر خرم‌روی افزود: همچنین در بازرسی شناور توقیفی ۱۱۵ قطوی پودر، ۱۱۲ بسته دارو و ۳۲۰ عدد شربت نیروزا کشف و ضبط شد.